fibi constet. Vide quae dixi in Praef. de isto quod sequitur, ἀνέξομαι ἠδόμενος τὸν πάντα χρόνον. et notes velim elegantem locutionem ἀνέξομαι ἠδόμενος. cuius exempla videre potes apud Nostrum Diff. XXVII. I. Lysiam p. 70. Ed. Taylor. Arrian. Diff. I. 9 p. 108. Synesium Ep. CV. p. 96. Ed. Turneb. Sophoclem *Electra* v. 1031. et multos alios. M.

P ἀνέξομαι ἠδόμενος τὸν πάντα χρόνον,] Vulgo ἀνέξομαι τῷ λόγῳ. Cum tamen Reg. et Harleian. nostram lectionem exhibeant, non erat, cur iis denegaretur fides. Eandem repraesentarunt Arteriana excerpta, nec aliam Paccius in suo codice reperit.

q. ἐκάτερον ἐκατέρῳ φυρόμενον.] Sic Harleian. nisi quod in eo perperam scribatur Φερόμενον, Vulgo ἐκάτερον [ἐν] ἐκατέρῳ φυρόμενον, quod admittere non videtur Graecae linguae ratio.

Ibid. ἐκάτερον ἐν ἐκατέρῳ φυρόμενον] Praepositionem eiecit. Cl. Editor ex auctoritate Codicis Harleiani, et quia, inquit, eam admittere non videtur Graecae Linguae ratio. Virum optimum testat memoria Diff. XX. 5. ἀλλ' ἐκάτερον ἐν ἐκατέρῳ φέρεται, καὶ ἠδονὴ ἐν φιλίᾳ, καὶ λύπη ἐν κολακείᾳ. XXXII. 4. p. 381. ἔδ' αὖ φέρεται ἀκρίτως πάντα ἐν πᾶσιν. Vide et XVI. 9. XXI. 2. XXVI. 9. Restituas igitur Praepositionem; et hanc communem

χειν ευθύς. ἄτε γὰρ ἀλλήλοις συμπεφυκότα τὸ ἕτερον τῶ  
 ἑτέρῳ ἐπιρρεῖ, καὶ ἀντικαταλλάττεται τὰς γενέσεις, καὶ  
 ἀμείβει τὰς συνσχίας. ὑπὸ δὲ τῆς παλιρροίας ταύτης ψυχὴ  
 κυκωμένη, πῶς ἂν ποτέ ἐπιλάβοιτο ἀλυπίας, συνῶσα  
 ἀγαθοῖς ἐστερημένοις<sup>1</sup>; Ἐγὼ καὶ θαλάττῃ διὰ τῆτο ἀπι-  
 σῶ<sup>2</sup>, καὶ νῆεμος ἦ, καὶ γαλήνην ἔχη· ὑποπτεύω γὰρ  
 αὐτῆς τὴν ἡσυχίαν· εἰ δέ με βέλει πικεῦσαι γαλήνη,  
 ἄγε λαβὼν εἰς πέλαγος ἀσφαλὲς<sup>3</sup>,

tibi. Haec enim quasi natura sunt congenita, ita alterum alteri  
 superuenit, reciprosque mutant ortus, ut nunc hoc adfit,  
 nunc illud. His cum fluxibus refluxibusque turbetur animus,  
 quaenam spes, ut doloris aliquando expers agat, relinquitur;  
 praesertim cum iis, quibus aliquando carendum est, fruatur  
 bonis? Ego nec mari credo, quamuis venti fileant, quamuis sit  
 tranquillum. Suspectum est enim hoc silentium. Quippe  
 si serenitati me velis confidere, in aliquod, quod mutationem  
 non recipit, mare me deducas necesse est;

Quod

nem humanae fortis labem  
 Humanissimo Viro condo-  
 nes. M.

<sup>1</sup> συνῶσα ἀγαθοῖς ἐστερημένοις]  
 H. Stephano non placet vox vlti-  
 ma. Quin et, si viro illi docto  
 fides, adnotatum reperit ἐστραμιμέ-  
 νοις, ut arbitror, ex coniectura;  
 nam nostri vulgatam lectionem  
 retinent. Mihi potius excidisse  
 videtur aliqua vox: itaque repo-  
 fuerim συνῶσα ἀγαθοῖς [βεβαιότη-  
 τος] vel [ἀσφαλείας] ἐστερημένοις.